Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 176 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа  Самара

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2021                                                                                                   № 18

О проведении мероприятий, приуроченных ко Дню защитника Отечества.

В соответствии с письмом министерства образования и науки Самарской

области Департамента по делам молодежи от 18.02.2021               № 36-01/70 о

проведении мероприятий, приуроченных ко Дню защитника Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 22.02.2021 года «Днём Здоровья и Семьи».

2. Провести 22.02.2021 года мероприятия, приуроченные ко Дню защитника

Отечества согласно методическим рекомендациям при строгом

соблюдении санитарно-эпидемиологических требований

Роспотребнадзора:

• Акция «Письмо Победы»;

• Акция «Помним своих героев»;

• Акция «Скажи спасибо лично»;

• Акция «Родные объятия»;

• Флешмоб-поздравление «Наши защитники».

Ответственные: заместители директора Котова Н.П., Сныткина

М.А., классные руководители.

3. Все материалы мероприятий разместить на официальном сайте МБОУ

Школы №176 и социальных сетях. Ответственный: заместитель

директора Рыбкин С.Л.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 176 г.о.Самара                                         Е.Н.Девятова